3
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]   24.01.2017
	№
	89

	г.  Новоалтайск

	Об утверждении отчета «О расходах районного бюджета на капитальные вложения по объектам, отраслям и направлениям за 2016 год»

В соответствии с пп.1 п.5 ст.20 решения Первомайского районного Собрания депутатов от 25.06.2013 № 27 «Положение о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в Первомайском районе»    постановляю:
1. Утвердить прилагаемый отчет «О расходах районного бюджета на капитальные вложения по объектам, отраслям и направлениям за 2016 год».
2. Направить данное постановление в Первомайское районное Собрание депутатов.

Глава администрации района                    	А.В. Рубцов

 (
Евсеенкова Е.А.
2
23 46
)

                                                                              УТВЕРЖДЕН
                                                                              постановлением администрации
                                                                              Первомайского района
                                                                              от _______________ № _______

ОТЧЕТ
 о расходах районного бюджета на капитальные вложения по объектам, отраслям и направлениям за 2016 год
                                                                                                                     тыс.руб.
	№ п/п
	Наименование показателя
	План на 2016 год
	Исполнено на 01.01.17
	% испол

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Газификация с.Баюновские Ключи (районный бюджет)
	601,4
	601,4
	100,0

	2
	Газификация с.Березовка (районный бюджет)
	2 124,7
	1 589,5
	74,8

	3
	Газификация с.Бобровка и п.Лесного  (районный бюджет)
	4 131,9
	3 468,2
	83,9

	4
	Газификация с.Зудилово (всего)
	43 970,5
	43 500,8
	98,9

	в том числе

	4.1
	Федеральный бюджет
	24 025,5
	24 025,5
	100,0

	4.2
	Краевой бюджет
	17 167,0
	17 167,0
	100,0

	4.3
	Районный бюджет
	2 778,0
	2 308,3
	83,1

	5
	Газификация с.Первомайское (районный бюджет)
	378,1
	378,1
	100,0

	6
	Газификация с.Санниково (районный бюджет)
	477,9
	477,9
	100,0

	7
	Газификация района (кредиторская задолженность) всего:
	2 219,2
	2 182,3
	98,3

	в том числе

	7.1
	Распределительные газовые сети с.Фирсово
	30,9
	30,9
	100,0

	7.2
	Газоснабжение жилых домов по ул.Заречная с.Журавлиха
	105,6
	105,6
	100,0

	7.3
	Распределительный газопровод низкого давления по ул.Железнодорожная от ГРП-4, ГРП-7 в с.Зудилово
	1 469,6
	1 469,6
	100,0

	7.4
	Газификация с.Санниково
	200,0
	200,0
	100,0

	7.5
	Монтаж котла с.Повалиха
	351,3
	351,3
	100,0

	1
	2
	3
	4
	5

	7.6
	Газификация с.Первомайское
	50,3
	24,9
	49,5

	7.7
	Нераспределенные по объектам
	11,5
	0,0
	0,0

	8
	Приобретение здания под детский сад с.Березовка, (районный бюджет)
	120,0
	0,0
	0,0

	9
	Строительство здания под детский сад с.Зудилово (кредиторская задолженность прошлых лет)
	440,0
	0,0
	0,0

	ВСЕГО
	54 463,7
	52 198,2
	95,8

image1.jpeg